

投标文件初审表

资格性审查表

序号	内容	对应节点
1	投标人不具备招标文件所列的资格要求，或未提交相应的资格证明资料（详见招标公告投标人资格要求）	—

符合性审查表

序号	内容	对应节点
1	将一个包或一个标段的内容拆开投标；	—
2	对同一项目投标时，提供两套以上的投标方案（招标文件另有规定的除外）；	—
3	投标报价高于财政预算限额（最高投标限价）的；	—
4	同一项目出现两个及以上报价，且按规定无法确定哪个是有效报价；	—
5	评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，投标人不能在合理的时间内提供书面说明，或无法提交相关证明材料，投标人不能证明其报价合理性的（若评标委员会成员对是否须由投标人作出报价合理性说明，以及书面说明是否采纳等判断不一致的，按照“少数服从多数”的原则确定评标委员会的意见）；	—
6	投标报价有严重缺漏项目	—
7	所投产品、工程、服务在商务、技术等方面没有实质性满足招标文件要求的（是否实质性满足招标文件要求，由评标委员会根据《实质性条款响应情况表》做出评判）；	—
8	未按招标文件所提供的样式填写《投标函》；未按招标文件所提供的《政府采购投标及履约承诺函》进行承诺；未按招标文件对投标文件组成的要求提供投标文件的（投标文件组成不完整）；	—
9	投标文件存在规避信息公开情形的；	—
10	投标文件电子文档带病毒；	—
11	投标文件用不属于本公司的电子密钥进行加密的；	—
12	误选了非本项目的最新加密规则文件，导致投标文件不能在开标时解密；	—
13	构成投标文件的暗标标书的任何地方出现投标人公司名称、人员姓名和投标人特有的标志及图案，具体包括投标人公司全称、简称、外文名称、特有 logo 及人员姓名	—
14	法律、法规规定的其他情形	—

评标信息

序号	评分因素	评分规则	权重(%)	对应节点
1	价格		30	—
2	技术部分		40	—
2.1	技术规格偏离情况	投标人应如实填写《技术规格偏离表》，评审委员会根据技术需求参数响应情况进行打分，各项技术参数指标及要求全部满足的得100分，带▲参数重要参数每负偏离一项扣10分，一般参数负偏离一项扣2分，扣完即止。	40	—
3	商务需求		16	—
3.1	免费保修期内售后服务条款偏离情况	1. 投标人应如实填写《免费保修期内售后服务条款偏离表》，评审委员会根据响应情况进行打分。满足三年免费保修期的得30分，每增加一年加10分，最高得60分。2. 其他要求全部满足要求的得40分，每负偏离一项扣10分。以上两项合计100分。	10	—
3.2	免费保修期外售后服务条款偏离情况	投标人应如实填写《免费保修期外售后服务条款偏离表》，评审委员会根据响应情况进行打分，要求全部满足的得100分，每负偏离一项扣20分。	4	—
3.3	其他商务条款偏离情况	投标人应如实填写《其他商务条款偏离表》，评审委员会根据响应情况进行打分，全部满足要求的得100分，每负偏离一项扣10分。	2	—
4	疫情防控		5	—
4.1	疫情防控重点保障企业	纳入全国性名单或地方性名单的疫情防控重点保障企业（以下简称“重点保障企业”），直接参与我市政府采购投标的，提供至少一项自身属于重点保障企业的证明材料（名单查询网页链接、名单网页截图、政府部门出具的文件或者企业享受重点保障企业优惠政策的其他证明文件均可），即可获得评审得分。	3	—
4.2	稳岗企业	未裁员或裁员率低于20%的企业，即投标前一个月实际参加社会保险（至少包括养老保险）的员工人数（含免缴或延期缴纳社会保险人数）不低于2019年12月同口径人数80%（含）的企业，视为稳岗企业，提供自身符合稳岗企业条件的承诺函即可获得评审得分。投标	2	—

		人提供虚假承诺的，将做无效投标处理，涉嫌存在违法违规行为的，依法报主管部门处理处罚。		
5	诚信情况		7	—
5.1	诚信	根据《深圳市财政委员会关于印发〈深圳市政府采购供应商诚信管理暂行办法操作细则〉的通知》（深财购[2017]42号）的要求，投标人在参与政府采购活动中存在诚信相关问题且在主管部门相关处理措施实施期限内的，本项不得分，否则得满分。投标人无需提供任何证明材料，由工作人员向评审委员会提供相关信息。	5	—
5.2	履约	近三年（以投标截止日期为准）在市政府采购中心有履约评价为差的记录，本项不得分，否则，得满分。投标人无需提供任何证明材料，由采购中心工作人员向评委会提供相关信息。	2	—
6	综合实力		2	—
6.1	投标人近三年同类业绩（以合同时间为准，截止日为本项目公告发布之日）	提供3个复合手术室专用手术床系统即得满分，提供2个得60分，提供1个得30分，未提供的不得分。投标人必须在投标文件中提供每一个完工项目的合同和验收报告，否则不得分。	2	—

开 标 一 览 表		
包号	投标供应商名称	货物名称
A	深圳市圣天宁医疗器械有限公司	电动液压手术台
型号及规格	制造商名称和货物原产地	数量
OPT40/1	OPT SurgiSystems S.R.L. 、意大利	1
投标总价（人民币/元）	交货期	备注
4999500	在签订合同之日起 60 日历日内交货并安装调试完毕，交付采购人验收。	

一、投标函

致：深圳市政府采购中心

1、根据已收到贵方的招标编号为 SZCG2020195589 的复合手术室专用手术床系统 项目的招标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，我方愿以投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标报价并按招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、我方已认真核实了投标文件的全部资料，所有资料均为真实资料。我方对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我方的投标文件中存在虚假资料的，则视为我方隐瞒真实情况、提供虚假资料，我方愿意接受主管部门作出的行政处罚。

3、如果我方中标，我方将按照规定提交上述总价 5 %（或 / 万元）作为履约担保（可提供保函或现金）。

4、我方同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中的投标有效期内有效，在此期间内我方的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵方的中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。

6、我理解贵方将不受必须接受你们所收到的最低标价或其它任何投标文件的约束。

投标人：深圳市圣天宁医疗器械有限公司 单位地址：深圳市福田区梅林街道梅丰社区梅华路 105 号多丽工业区科技楼 7 层 706 房

法定代表人或其委托代理人：刘娟坪

邮政编码：518049 电话：0755-83463055 传真：0755-83463055

开户银行名称：中国建设银行莲花北支行

开户银行帐号：4425 0100 0091 0000 2995

开户银行地址：广东省深圳市福田区雨田路富莲大厦 1 层

开户银行电话：0755-831666926

日期：2020 年 5 月 29 日

二、政府采购投标及履约承诺函

致：深圳市政府采购中心

我公司承诺：

1. 我公司本招标项目所提供的货物或服务未侵犯知识产权。
 2. 我公司参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
 3. 我公司参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。
 4. 我公司具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。
 5. 我公司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单
 6. 我公司参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，投标做到诚实，不造假，不围标、串标、陪标。我公司已清楚，如违反上述要求，其投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购监督管理部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。
 7. 我公司如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本公司在投标中所作的一切承诺履约。项目验收达到全部指标合格，力争优良。
 8. 我公司承诺本项目的报价不低于我公司的成本价，否则，我公司清楚将面临投标无效的风险；我公司承诺不恶意低价谋取中标；我公司对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我公司在投标中所作的全部承诺履行。我公司清楚，若我公司以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我公司中标本项目，我公司的报价明显低于其他投标人的报价时，我公司清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我公司将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我公司未按上述要求履约，我公司愿意接受主管部门的处理处罚。
 9. 我公司已认真核对了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我公司对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我公司的投标文件中存在虚假资料的，则视为我公司隐瞒真实情况、提供虚假资料，我公司愿意接受主管部门作出的行政处罚。
 10. 我公司承诺不非法转包、分包。
- 以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 深圳市圣天宁医疗器械有限公司

日期： 2020 年 5 月 29 日

（一）项目报价表

序号	采购计划编号	货物名称	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	财政预算限额(元)
1	PLAN-2020-0102 018018-01032	电 动 液 压 手 术 台	OPT40/1	意 大 利	OPT SurgiS ystem s S.R.I.	1	套	49995 00	49995 00	5000000 .00
合计（人民币：4999500 元）：大写：肆佰玖拾玖万玖仟伍佰元整										

(一) 核心产品的品牌情况

我公司所投核心产品的品牌为：OPT SurgiSystems S.R.I。

备注：招标文件未列明核心产品的，无需填写该项。

(三) 零配件、消耗品和延续保修合同报价清单（不包括在投标总价内）

注：价格最高的前 5 项零配件、消耗品和延续保修合同的报价明细必须填写于此清单中。

序号	货物名称	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单价(元)
1	/	/	/	/	/	/

序号	服务名称	服务内容	价格（元）
1	延续保修合同	/	/

(四) 供应商认为需要涉及的其他内容报价清单

无

四、投标人情况介绍

(一) 投标人资格证明文件

1. 投标人营业执照



营 业 执 照

(副本)

统一社会信用代码 91440300060290150G

名 称	深圳市圣天宁医疗器械有限公司
类 型	有限责任公司
住 所	深圳市福田区梅林街道梅丰社区梅华路105号多丽工业区科技楼7层706房
法定代表人	孙冬玲
成 立 日 期	2012年12月24日

重
要
提
示

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关事项及年报信息和其他信用信息，请登录深圳市市场监督管理局商事主体信用信息公示平台（网址<http://www.aicred.org.cn>）或扫描执照的二维码查询。

3. 商事主体须于每年1月1日-6月30日向商事登记机关提交上一年度的年度报告。商事主体应当按照《企业信息公示暂行条例》等规定向社会公示商事主体信息。



登 记 机 关



2019年01月25日

2. 投标人经营许可证

医疗器械经营许可证



许可编号：粤B10462

企业名称：深圳市圣天宁医疗器械有限公司

法定代表人：孙冬玲

经营方式：批发

企业负责人：刘娟萍

住所：深圳市福田区梅林街道梅丰社区梅华路105号多丽工业区科技楼7层706房

经营场所：深圳市福田区北环路梅林多丽工业小区多丽科技楼7层706房

库房地址：深圳市龙华区观澜街道大富社区大富工业区22号建谷动力数码产业园B3栋1层

经营范围：2003年分类目录（三类）：6807，6815，6821，6822，6823，6825，6830，6832，6833，6840（体外诊断试剂除外），6846，6854，6864，6865，6866，6870，6877，以上类别中包含的角膜接触镜、助听器产品除外

2017年分类目录（三类）：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，11，12，13，14，15，16，17，18，19，20，21，22，以上类别中包含的角膜接触镜、助听器产品除外

发证部门：深圳市福田区市场监督管理局

有效期至：2022年07月19日

发证日期：2020年04月09日

国家食品药品监督管理总局制



第二类医疗器械经营备案凭证

备案编号：粤深食药监械经营备 20150240 号

企业名称	深圳市圣天宁医疗器械有限公司
法定代表人	孙冬玲
企业负责人	刘姐坪
经营方式	批发
住 所	深圳市福田区梅林街道梅丰社区梅华路 105 号多丽工业区科技楼 7 层 706 房
经营场所	深圳市福田区北环路梅林多丽工业小区科技楼 7 层 706 房
库房地址	/深圳市龙华区观澜街道大富社区大富工业区 22 号硅谷动力数码产业园 B3 栋 1 层
经营范围	2002 年分类目录（二类）：6801，6802，6803，6804，6805，6806，6807，6808，6809，6810，6812，6813，6815，6816，6820，6821，6823，6822，6824，6825，6826，6827，6828，6830，6831，6832，6833，6834，6840（体外诊断试剂除外），6841，6845，6846，6854，6855，6856，6857，6858，6863，6864，6865，6866，6870，6877 2017 年分类目录（二类）：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，11，12，13，14，15，16，17，18，19，20，21，22

备案部门（公章）

备案日期：2020 年 04 月 08 日



3. 厂家授权书
(1) 一级代理

授 权 书

本公司深圳市优仕仪器设备有限公司兹授权深圳市圣天宁医疗器械有限公司负责我司代理的德尔格电动液压手术台（型号为：OPT 40/1）产品在项目编号：SZCG2020195589，项目名称：复合手术室专用手术床系统，包号：A中的一切商务事宜，德尔格公司将提供符合要求的产品及售后服务。

本授权自即日起生效，有效期至本次招标结束
特此授权！

深圳市优仕仪器设备有限公司

2020年05月26日



仅供项目名称：复合手术室专用手术床系统，项目编号：SZCG2020195589使用

项目名称：复合手术室专用手术床系统，项目编号：SZCG2020195589使用

(2) 总代理

Dräger

项目名称: 复合式

仅供项目名称: 复合式

授权书

兹授予

深圳市优仕仪器设备有限公司

2020年代理商资格

代理产品: 麻醉产品线 (不含Fabius Plus; 如有Fabius Plus项目, 需向大区经理和全国渠道经理作特殊申请)、呼吸产品线 (不含VN500, Oxylog和Capnoma只可向医院出售) / 监护产品线 / 消毒产品线 / 医疗建筑系统产品线

非医疗建筑产品代理区域: 广州医科大学附属第二医院、广州市第八人民医院、佛山市中医院、江门市中医院; 深圳、中山、珠海、惠州、河源、梅州;

(不包含单体民营医院)

医疗建筑代理区域: 广东省 (GMS的授权地区为: 中山、珠海、惠州、梅州、河源、东莞)

代理期限: 2020.01.01 - 2020.12.31

德爾格醫療設備(上海)有限公司

Dräger Medical Equipment (Shanghai) Co., Ltd.



SGG725 2020.01.01 - 2020.12.31 20195589使用

(3) 中国区代理人授权

 

Caliano (Italy), January 01, 2020

授权函

项目名称: 复合手术室专用手术床系统, 项目编号: SZCG202019558.

兹证明:

德尔格医疗设备(上海)有限公司
地址: 中华人民共和国上海市南汇区上海国际医学园区琥珀路 229 号
邮编: 201318

是 OPT Surgical Systems S.r.l., 地址: Via Cesare Battisti n.11 - 38060 Calliano (TN) - Italy 所生产手术床及配件在中华人民共和国境内的授权代理商。

德尔格医疗设备(上海)有限公司有权:

- 参与投标;
- 提交报价;
- 协商报价、订单、竞标;
- 提供技术服务;
- 代表 OPT 在任何时间参加投标的过程, 如打开报价信封。

授权有效期至 2020.12.31

此授权函将替代双方此前设定的其他协议。

此致



名称: 复合手术室专用手术床系统, 项目编号: SZCG202019558.

OPT SURGISYSTEMS SRL
Mr. Adriano Riccioli
Sales Director

名称: 复合手术室专用手术床系统, 项目编号: SZCG202019558.

OPT Surgical Systems S.r.l.
Società a partecipazione paritetica a rilevanza prevalenziale di 100 Corporation
Single channel for company subject to management and coordination of 100 Corporation
Via Cesare Battisti, 11 - 38060 Calliano (TN) - Italy
VIA CESARE BATTISTI, 11 - 38060 CALLIANO (TN) - Italy
Tel. 0461/801111 - Fax 0461/801112
E-mail: opt@opt-ha.com
www.opt-ha.com



Calliano (Italy), January 01, 2020

项目名称:

LETTER OF AUTHORIZATION

This is to certify that:

Draeger Medical Equipment (Shanghai) Co. Ltd.
229, Hu Po Road, Shanghai International Medical Zone
201318 NANHUI DISTRICT - SHANGHAI
PEOPLE'S REPUBLIC OF CHINA

is the authorized Distributor of **OPT Surgical systems S.r.l.** (Via Cesare Battisti 17 - 38060 CALLIANO (TN), ITALY, in the People's Republic of China for operating tables and accessories.

DRAEGER MEDICAL EQUIPMENT (SHANGHAI) CO.LTD. IS ENTITLED TO:

- PARTICIPATE IN TENDERS
- SUBMIT QUOTATIONS
- NEGOTIATE QUOTATIONS/ORDERS/TENDERS
- PERFORM TECHNICAL SERVICE
- REPRESENT OPT AT ANY MOMENT OF THE PROCESS OF PARTICIPATING IN TENDERS, LIKE THE OPENING OF THE QUOTATIONS ENVELOPES

THIS AUTHORIZATION IS VALID UNTIL THE 31.12.2020

THE PRESENT AUTHORIZATION WILL REPLACE ANY OTHER AGREEMENT PREVIOUSLY SETTLED BY THE PARTIES.

Yours faithfully,

OPT SURGISYSTEMS SRL

Mr. Adriano Richelli
Sales Manager

OPT SurgiSystems S.r.l.

Società unipersonale soggetta a direzione e coordinamento di T&S Corporation
Single shareholder company, subject to management and coordination of T&S Corporation
Via Cesare Battisti, 17 - 38060 CALLIANO (TN) - ITALY
R.F. 04729020221 - P.IVA 04729020221 - C.C.I.A.A. Trento 113942 - Cap. Soc. € 1.000.000 i.v.

Tel. (Phone) +39 0464 831111 - Fax +39 0464 831142
PSC: consorzio@opt.it - opt@opt.it - opt@opt.it
e-mail: commercial@opt.it - opt@opt.it
www.opt.it

2. 厂家资质

仅供项目名称: 复合手术机器人

项目名称: 复合手术机器人

统一社会信用代码: 91310000607418606U
证照编号: 41000002201602160034

营业执照

(副本)

中国(上海)自由贸易试验区

名称: 德尔格医疗设备(上海)有限公司
类型: 有限责任公司(外国法人独资)
住所: 中国(上海)自由贸易试验区杨高北路2001号市场商务楼一层1-109室、1-113室

法定代表人: DIETMAR ROETHLINGER
注册资本: 美元120.0000万
成立日期: 2000年7月14日
营业期限: 2000年7月14日至2030年7月13日

经营范围: 区内以医疗器械、安全设备为主的仓储(除危险品)、分拨业务及提供相关产品的维修、售后服务及技术支持;国际贸易、转口贸易、区内企业间的贸易及贸易代理;医疗器械(限经营许可证)、安全设备的批发、佣金代理(拍卖除外)、进出口及其它相关配套业务;区内商业性简单加工;区内贸易咨询业务;机电设备设计、安装、维修、压力管道设计、安装和维修(特种设备)、机电工程施工、建筑机电安装工程安装、环保工程专业承包。
【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

项目编号: SZCG2020195589使用

登记机关: 2016年09月18日

企业信用信息公示系统网址: <https://www.gs.gov.cn/notice>

中华人民共和国国家工商行政管理总局监制

医疗器械经营许可证

仅供项目名称

许可证编号:沪浦食药监械经营许201900720号

企业名称: 德尔格医疗设备(上海)有限公司

经营方式: 批发

法定代表人: Dietmar Roethlinger

企业负责人: Dietmar Roethlinger

住所: 中国(上海)自由贸易试验区杨高北路2001号

经营范围: 一类: 6821 医用电子设备(不含植入类重点监管); 二类: 6854 手术床、急救室、诊疗室设备及器具***

经营场所: 上海市浦东新区周浦镇顾路路229号2幢

库房地址:

发证部门: 上海市浦东新区市场监督管理局

有效期限: 至 2021 年 4 月 1 日

发证日期: 2019 年 10 月 25 日



国家食品药品监督管理总局制

0195589使用



第二类医疗器械经营备案凭证

备案号：沪浦食药监械经营备 20150059 号

企业名称	德尔格医疗设备（上海）有限公司
法定代表人	Dietmar Roethlinger
企业负责人	Dietmar Roethlinger
经营方式	批发
住所	中国（上海）自由贸易试验区杨高北路 2002 号市场商务楼一层 1-109 室、1-113 室
经营场所	上海市浦东新区周浦镇琥珀路 229 号 2 幢
库房地址	中国（上海）自由贸易试验区日樱北路 180 号 1 幢 1 层 C、E、F、G、H 区；上海市浦东新区龙东大道 3869 号 2 幢 1# 厂房 D 区；上海市浦东新区新场镇古翠路 38 号 4 幢厂房一楼 A 区；上海市青浦区工业园区振盈路 299 号 5 幢 3 楼 D 区
经营范围	批发：第二类医疗器械（不含体外诊断试剂）

备案部门：上海市浦东新区市场监督管理局

备案日期：2019 年 8 月 27 日

3. 总代理授权

	
<h1>营业执照</h1> (副本)	
统一社会信用代码 91440300761953586B	
名称	深圳市德仕仪器设备有限公司
类型	有限责任公司
住所	深圳市罗湖区南湖街道人民南路发展中心1栋2103室
法定代表人	施时
成立日期	2004年04月19日
项目编号: SZCG2020195589使用	
<p>重要提示</p> <p>1. 商事主体经营范围由章程确定, 经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目, 取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。</p> <p>2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关事项及年度报告信息和诚信信息, 请登录深圳市市场监督管理局商事主体信用信息公示平台(网址http://www.szcredit.org.cn)或扫描执照的二维码查询。</p> <p>3. 商事主体须于每年1月1日~6月30日向商事登记机关提交上一年度年度报告。商事主体应当按照《企业信息公示暂行条例》等规定向社会公示商事主体信息。</p>	
	
登记机关 	
2018年01月09日	
中华人民共和国国家工商行政管理总局监制	

医疗器械经营许可证

仅供项目使用
复合手术室专用手术床系统

许可证编号：粤深食药监械经营许 20190448 号

企业名称：

深圳市优仕仪器设备有限公司

法定代表人：

施峰

经营方式：

批零兼营

企业负责人：

施峰

住所：

深圳市罗湖区南湖街道人民南路发展中心1栋2103

经营范围：

2002 年分类目录（三类）：6510、6515、6521、6522、6523、6825、6830、6840（体外诊断试剂除外）、6845、6846、6854、6865、6866、6870、6877，以上装置中包含的有源接触膜、助听器产品除外
2017 年分类目录（三类）：01、02、03、04、05、06、07、08、09、10、12、13、14、15、16、17、18、19、21、22，以上类别中包含的有源接触膜、助听器产品除外

经营场所：

深圳市罗湖区南湖街道人民南路发展中心1栋2103

库房地址：

深圳市罗湖区南湖街道人民南路发展中心1栋2103

发证部门：

有效期限：至

2024

年 月 日

发证日期：

2019 年 08 月 21 日

国家食品药品监督管理总局制

№: 0003849

第二类医疗器械经营备案凭证

备案编号: 粤深食药监械经营备 20140040

企业名称	深圳市优仕仪器设备有限公司
住 所	深圳市罗湖区南湖街道人民南路发展中心 1 栋 2103
经营场所	深圳市罗湖区南湖街道人民南路发展中心 1 栋 2103
库房地址	深圳市罗湖区南湖街道人民南路发展中心 1 栋 2103
法定代表人	施峥
企业负责人	施峥
经营方式	批零兼营
经营范围	全部二类医疗器械 (不含体外诊断试剂)

备案部门 (公章)

备案日期: 2018 年 01 月 25 日

项目编号: SZCG2020195589使用

6.产品注册证

中华人民共和国医疗器械注册证

注册证编号: 国械注进20172546620

注册人名称	OPT SurgiSystems S.r.l.
注册人住所	Via Cesare Battisti, 17-38060 CALLIANO(TN), Italy
生产地址	Via Cesare Battisti, 17-38060 CALLIANO(TN), Italy
代理人名称	德尔格医疗设备(上海)有限公司
代理人住所	中国(上海)自由贸易试验区杨高北路2001号市场商务楼一层1-109室, 1-115室
产品名称	电动液压手术台 Operating Table
型号、规格	OPT 30/1, OPT 40/1
结构及组成	产品为电动液压手术台, 由手术台, 手术台面, 有线遥控器(选配), 无线遥控器及其充电器(选配), 脚踏开关(选配)以及第5脚轮(选配)组成。上述组成部件清单见附件。
适用范围	本产品供外科手术期间支撑患者使用。
附件	产品技术要求
其他内容	/
备注	

批准日期: 一七年九月四日
有效期至: 一八年九月三日

审批部门: 国家食品药品监督管理总局

项目编号: SZCG2020195589使用

电动液压手术台（型号：OPT 30/1、OPT 40/1） 产品组成部件清单

部件号	图片	描述
电动液压手术台（型号：OPT 30/1）		
5608031		手术台（一块式背板）
5609032		手术台（两块式背板）
5606020		无线遥控器（选配）
5605010		有线遥控器（选配）
9905046		控制头
电动液压手术台（型号：OPT 40/1）		
5614041		手术台
5605020		无线遥控器（选配）

仅供项目名称：

仅供项目名称：

复合手术室

项目编号：

SZCG2020195589使用

SZCG2020195589使用

5605010		有线遥控器 (选配)
9905045		标准头板
9905047		微调头板
9907068		梯形背板延长板
9933041		可倾斜上背板
9933042		可倾斜下背板
9907065		肩部手术台面
通用部件		
9927345		紧急制动按钮 (选配)
9926004		无线遥控器充电器
9927036		体位开关 (3 种体位) (选配)
9920018		第五脚轮

仅供项目名称:

仅供项目名称:

复合手术室专用手术床系统

通用部件

项目编号:

SZCG2020195589使用



SZCG2020195589使用

9930048		延长板
9930046		脚板（一块）
9930047		纤维脚板（一块）
9930044		双调节脚板（两块）
9930043		标准脚板（两块）
9930045		脚板（四块）

仅供项目名称：复合手术室专用手术床系统，项目编号：SZCG2020195589使用

仅供项目名称：复合手术室专用手术床系统，项目编号：SZCG2020195589使用

5.产品注册证

(二) 近三年同类业绩

采购人	项目名称	项目规模（金额）	合同签订日期	履约验收时间	完成质量情况（以履约验收报告为准）
无	无	无	无	无	无

(三) 中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函(可选项)

1、中小企业声明函

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》(财库〔2011〕181 号)的规定,本公司为__小型__ (请填写:中型、小型、微型)企业。即,本公司同时满足以下条件:

1. 根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300 号)规定的划分标准,本公司为_____(请填写:中型、小型、微型)企业。

2. 本公司参加_深圳市第二人民医院_单位的_复合手术室专用手术床系统_项目采购活动,并提供:☐本企业制造的货物;☒提供其他__小型__企业(请填写:中型、小型、微型)制造的货物(承诺人在□处打√)。本条所称货物是指单一产品采购项目中的货物,或者非单一产品采购项目中的核心产品(货物),不包括使用大型企业注册商标的货物。

本公司对上述声明的真实性负责。若有虚假承诺,视同提供虚假资料,将依法承担相应法律责任。

（四）疫情防控证明文件

（特别提示：对照相关评分因素及评分准则提供相关资料，以便评委判断得分情况。）

无

(五) 投标人认为需提供其他证明文件
无

五、货物说明一览表

序号	货物名称	型号	数量	单位	备注
1	电 动 液 压 手 术 台	OPT40/1	1	套	
/	/	/	/	/	

六、技术规格偏离表

序号	货物名称	招标技术要求	投标技术响应	偏离情况	说明
1	复合手术室专用手术床系统	▲1. 手术床系统升降采用电动液压驱动；	▲1. 手术床系统升降采用电动液压驱动；	无偏离	
		2. 控制系统：由 A、B 两套控制电路、两套控制器成，A 套作为正常使用、B 套作为备用；供电方式：采用蓄电池组和交流电源两种方式供电，蓄电池组充满电后，可支持 80 例手术。正常情况下无需带电工作，确保手术床长时间无电源线状态下工作。同时具有交流电源提供电能，确保最大的安全性；	2. 控制系统：由 A、B 两套控制电路、两套控制器成，A 套作为正常使用、B 套作为备用；供电方式：采用蓄电池组和交流电源两种方式供电，蓄电池组充满电后，可支持 80 例手术。正常情况下无需带电工作，确保手术床长时间无电源线状态下工作。同时具有交流电源提供电能，确保最大的安全性；	无偏离	
		▲3. 底座由供应商提供，采用嵌入式安装，与地面实现无缝连接，便于手术室的清洁卫生，且对医生手术中不造成任何干扰；	▲3. 底座由供应商提供，采用嵌入式安装，与地面实现无缝连接，便于手术室的清洁卫生，且对医生手术中不造成任何干扰；	无偏离	
		4. 床柱呈闭合式设计，符合手术室清洁要求；床柱有电池缓冲功能，使各操作更平稳、安全；	4. 床柱呈闭合式设计，符合手术室清洁要求；床柱有电池缓冲功能，使各操作更平稳、安全；	无偏离	
		5. 床面为模块化设计，“悬挂式”安装界面确保了各模块可快速，安全的安装到位，节省了准备时间；	5. 床面为模块化设计，“悬挂式”安装界面确保了各模块可快速，安全的安装到位，节省了准备时间；	无偏离	
		▲6. 床面高度调节：最低≤550mm，最高≥1400mm；	▲6. 床面高度调节：最低 760mm，最高 1120mm；	负偏离	
		7. 床垫厚度≥80mm，可拆卸，压力≤39.2mmHg，能有效避免褥疮；	7. 床垫厚度 80mm，可拆卸，压力≤39.2mmHg，能有效避免褥疮；	无偏离	

	8. 电动控制系统:	8. 电动控制系统:	无偏离	
	8.1. 具有两套独立的电子控制操作系统（有线控制和手术床体备用操作主板）;	8.1. 具有两套独立的电子控制操作系统（有线控制和手术床体备用操作主板）;	无偏离	
	8.2. 控制器为全功能轻触式设计,具有一键回“0”功能;	8.2. 控制器为全功能轻触式设计,具有一键回“0”功能;	无偏离	
	8.3. 日常工作中手术床由充电电池供电,以免电充妨碍医务人员活动并确保最大的安全性,同时也保留电源直接供电功能;	8.3. 日常工作中手术床由充电电池供电,以免电充妨碍医务人员活动并确保最大的安全性,同时也保留电源直接供电功能;	无偏离	
	9. 基座及附件均采用高含量镍铬合金,经久耐用,并且保证无任何死角,便于清洁;	9. 基座及附件均采用高含量镍铬合金,经久耐用,并且保证无任何死角,便于清洁;	无偏离	
	10. 模块手术床系统总体技术参数:	10. 模块手术床系统总体技术参数:	无偏离	
	10.1. 模块床面高度调节范围:最低 $\leq 550\text{mm}$,最高 $\geq 1400\text{mm}$;	10.1. 模块床面高度调节范围:最低 720mm ,最高 1120mm ;	负偏离	
	▲ 10.2. 头倾、脚倾: $\geq 80^\circ$;	▲ 10.2. 头倾、脚倾: 30° ;	负偏离	
	▲ 10.3. 左倾、右倾: $\geq 45^\circ$;	▲ 10.3. 左倾、右倾: 20° ;	负偏离	
	10.4. 最大承重量: $\geq 380\text{kg}$;	10.4. 最大承重量: 250kg ;	负偏离	
	11. 转运小车要求:	11. 转运小车要求:	负偏离	
	11.1. 转运小车长度 $\geq 1,600\text{mm}$;	11.1. 转运小车长度 $1,600\text{mm}$;	无偏离	
	11.2. 转运小车宽度 $\geq 900\text{mm}$;	11.2. 转运小车宽度 900mm ;	无偏离	
	11.3. 转运小车高度 $\geq 890\text{mm}$;	11.3. 转运小车高度 890mm ;	无偏离	
	11.4. 最大承重 $\geq 380\text{Kg}$	11.4. 最大承重 250Kg	负偏离	

Dräger

OPT 40/1 生命的平台
OPT 40/1系列液压电动手术床



Dräger. Technology for Life®





全面超越您的期望

Functionality & Performance Plus



OPT40/1

技术参数

高度调节(包括床垫厚度)	1120-760 mm
--------------	-------------

纵向倾斜角	$\pm 30^{\circ}$
-------	------------------

横向倾斜角	$\pm 20^{\circ}$
-------	------------------

背板倾斜角	$+60^{\circ}/-35^{\circ}$
-------	---------------------------

水平平移	250 mm
------	--------

头部台板倾斜角	$+55^{\circ}/-65^{\circ}$
---------	---------------------------

腿板倾斜角	$+25^{\circ}/-90^{\circ}$
-------	---------------------------

手术床承重	250 kg
-------	--------

手术床长度	2073 mm
-------	---------

手术床宽度	522 mm
-------	--------

床垫厚度	60 mm
------	-------

为什么选择德尔格OPT液压电动手术床？

- 多组电动体位：
 - 电动升降
 - 电动头脚倾
 - 电动左右倾
 - 电动平移（平移距离 25cm）
 - 电动背板倾斜
 - 电动折刀位/反折刀位
 - 电动“0”位
- 多种控制方式可供选择：内置控制面板、红外遥控器、有线遥控器、脚踏板控制器。
- 标配内置肾腰桥，并可灵活选择背板种类，组成双桥台面。
- 背板腿板均配有助力气动弹簧，方便医护人员操作。



- 床体为100%不锈钢材质经钝化处理，防护等级达到IPX4，可整床清洗消毒，加强感染控制。
- 一次成型床垫，导静电，X线可透，符合人体工程学设计，防褥疮。
- 四轮中央锁定升降型刹车系统，并可选配中心转向轮，保证手术床的稳定性和移动的灵活性。
- 手术床内置人机交互界面和自我诊断系统。
- 紧急状况下可通过备用控制系统手动调节床面体位，保证病人安全。

OPT 40/1





七、商务需求偏离表

序号	目录	招标商务条款	投标商务条款	偏离情况	说明
(一) 免费保修期内售后服务条款偏离表					
1	维修及维护服务	★1.1 所投货物(含标准配置及可选配件)免费保修期 <u>3</u> 年, 时间自最终验收合格并交付使用之日起计算。并提供设备原厂服务, (全保修所有部件及软件) 终身维修。	★1.1 所投货物(含标准配置及可选配件) 免费保修期 <u>3</u> 年, 时间自最终验收合格并交付使用之日起计算。并提供设备原厂服务, (全保修所有部件及软件) 终身维修。	无偏离	
		1.2 免费保修期内, 年度定期预防性维护保养次数应不少于 <u>4</u> 次。保修期内免费更换零配件、免工时费。每次预防性维护保养后应出具符合厂家标准的保养记录, 每年度提供符合厂家技术标准或第三方认可的质控报告。	提供免费保修期内, 年度定期预防性维护保养次数应不少于 <u>4</u> 次。保修期内免费更换零配件、免工时费。每次预防性维护保养后应出具符合厂家标准的保养记录, 每年度提供符合厂家技术标准或第三方认可的质控报告。	无偏离	
		1.3 由设备制造商提供售后服务, <u>4</u> 小时内响应, <u>24</u> 小时维修到位 (不可抗力情况除外)。消耗品和零配件供应及时, 特殊情况下可提供备用机。	设备供应商提供售后服务, <u>4</u> 小时内响应, <u>24</u> 小时维修到位 (不可抗力情况除外)。消耗品和零配件供应及时, 特殊情况下可提供备用机。	无偏离	
		★1.4 提供设备原厂服务, 负责货物的终身维修, 保证 10 年以上供应维修配件, 5 年内免费提供软件升级服务, 并免费配合医院完成设备端信息化接口改造。	提供设备原厂服务, 负责货物的终身维修, 保证 10 年以上供应维修配件, 5 年内免费提供软件升级服务, 并免费配合医院完成设备端信息化接口改造。	无偏离	
2	质量保证	2.1 在免费保修期内, 投标人应确保年开机率在 95%以上, 若不能达到此开机率, 将作以下处理: a. 年开机率在 90-95%之间按一赔 <u>五</u> 延长保修期; b. 年开机率在 85-90%之间按一赔 <u>十</u> 延长保修期; c. 年开机率低于 85%, 投标人必须无条件更换新机, 并重新计算保修期, 以及赔偿用户的直接经济损失和间接经济损失。注: 年开机率= (365-停机天数) / 365)	在免费保修期内, 投标人应确保年开机率在 95%以上, 若不能达到此开机率, 将作以下处理: a. 年开机率在 90-95%之间按一赔 <u>五</u> 延长保修期; b. 年开机率在 85-90%之间按一赔 <u>十</u> 延长保修期; c. 年开机率低于 85%, 我司必须无条件更换新机, 并重新计算保修期, 以及赔偿用户的直接经济损失和间接经济损失。注: 年开机率= (365-停机天数) / 365)	无偏离	
(二) 免费保修期外售后服务要求					

1	服务内容 及要求	1.1 由设备制造商提供售后服务, <u>4</u> 小时内响应, <u>24</u> 小时维修到位 (不可抗力情况除外)。消耗品和零配件供应及时, 特殊情况下可提供备用机。	由设备制造商提供售后服务, <u>2</u> 小时内响应, <u>24</u> 小时维修到位 (不可抗力情况除外)。消耗品和零配件供应及时, 特殊情况下可提供备用机。	无偏离	
		★1.2 免费保修期满后提供设备原厂服务, 负责货物的终身维修, 以优惠价供应维修零配件、消耗品和延续保修合同, 保证免费保修期满后 <u>7</u> 年以上供应维修配件, <u>3</u> 年内免费提供软件升级服务。价格最高的前 5 项零配件、消耗品和延续全保修合同、部分备件与人工保修合同、仅人工保修合同的报价明细必须填写于《零配件、消耗品和延续保修合同报价清单》中。	免费保修期满后提供设备原厂服务, 负责货物的终身维修, 以优惠价供应维修零配件、消耗品和延续保修合同, 保证免费保修期满后 <u>7</u> 年以上供应维修配件, <u>3</u> 年内免费提供软件升级服务。价格最高的前 5 项零配件、消耗品和延续全保修合同、部分备件与人工保修合同、仅人工保修合同的报价明细必须填写于《零配件、消耗品和延续保修合同报价清单》中。	无偏离	
		1.3 维修的货物经采购人验收合格, 且设备制造商提供维修专用发票后, 采购人支付维修费用。	维修的货物经采购人验收合格, 且设备制造商提供维修专用发票后, 采购人支付维修费用。	无偏离	
		1.4 采购人可与投标人就优惠价进行谈判, 但优惠价不得高于投标人在投标文件的《零配件、消耗品和延续保修合同报价清单》中承诺的维修零配件、消耗品和延续保修合同的报价。	采购人可与我司就优惠价进行谈判, 但优惠价不得高于投标人在投标文件的《零配件、消耗品和延续保修合同报价清单》中承诺的维修零配件、消耗品和延续保修合同的报价。	无偏离	
		1.5 投标人及设备制造商不得以任何理由不按时进行维修, 不得要求采购人购买所谓“保修服务”(即: 不论设备有无故障先买保修服务), 不得在设备中嵌设任何不利于采购人使用与维修设备的障碍。在规定的设备使用寿命期限内保证相关配件供应。	我司及设备制造商不得以任何理由不按时进行维修, 不得要求采购人购买所谓“保修服务”(即: 不论设备有无故障先买保修服务), 不得在设备中嵌设任何不利于采购人使用与维修设备的障碍。在规定的设备使用寿命期限内保证相关配件供应。	无偏离	
(三) 其他商务要求					
1	交货要求	★1.1 投标人在签订合同之日起 <u>60</u> 日历日内交货并安装调试完毕, 交付采购人验收。	我司在签订合同之日起 <u>60</u> 日历日内交货并安装调试完毕, 交付采购人验收。	无偏离	
		1.2 签订合同后, 立即向医院出具机房装修要求的各种资料。	签订合同后, 立即向医院出具机房装修要求的各种资料。	无偏离	

		1.3 投标人应提供货物的技术文件, 包括但不限于设备配置清单、产品说明书、图纸、操作手册、维护手册(含维修密码及接口数据)、质量保证文件、服务指南等, 所有外文资料须提供中文译本。文件应随货物一并交付至采购人指定地点。	我司提供货物的技术文件, 包括但不限于设备配置清单、产品说明书、图纸、操作手册、维护手册(含维修密码及接口数据)、质量保证文件、服务指南等, 所有外文资料须提供中文译本。文件应随货物一并交付至采购人指定地点。	无偏离	
		1.4 提供的货物必须为全新、经检验合格的产品。产品如需要计量检定的应提供相关计量检定部门出具的合法检定报告。其中, 进口设备必须具有报关证明文件、原产地证明和商检合格证明文件。	提供的货物必须为全新、经检验合格的产品。产品如需要计量检定的应提供相关计量检定部门出具的合法检定报告。其中, 进口设备必须具有报关证明文件、原产地证明和商检合格证明文件。	无偏离	
		1.5 供应商应提供机房内与安装设备直接相关的器具和部件, 包括从配电箱到主机的电缆线, 专用导轨吊架和地梁钢结构等设备专用配套配件, 采购人仅负责通用要求的放射防护装修。	我司提供机房内与安装设备直接相关的器具和部件, 包括从配电箱到主机的电缆线, 专用导轨吊架和地梁钢结构等设备专用配套配件, 采购人仅负责通用要求的放射防护装修。	无偏离	
2	运输、安装和验收	2.1 投标人负责将货物安全无损运抵采购人指定地点, 并承担设备的包装、运输、保险、装卸、安装调试、培训、商检及计量检测、关税、增值税和进口代理等费用。	我司负责将货物安全无损运抵采购人指定地点, 并承担设备的包装、运输、保险、装卸、安装调试、培训、商检及计量检测、关税、增值税和进口代理等费用。	无偏离	
		2.2 采购人有权检验或测试货物, 以确认货物是否符合合同规格的要求, 并且不承担额外的费用。如果发现所交货物与投标文件中所承诺的不符或存在质量、技术缺陷等, 采购人可以拒绝接收该货物, 投标人应在 7 天内采取补足、更换或退货等措施, 以满足规格的要求, 由此发生的一切损失和费用由投标人承担。	采购人有权检验或测试货物, 以确认货物是否符合合同规格的要求, 并且不承担额外的费用。如果发现所交货物与投标文件中所承诺的不符或存在质量、技术缺陷等, 采购人可以拒绝接收该货物, 我司应在 7 天内采取补足、更换或退货等措施, 以满足规格的要求, 由此发生的一切损失和费用由我司承担。	无偏离	

		2.3 投标人与院方设备验收人员共同确认安装条件符合相关技术要求后方可发出货物，投标人负责货物的现场安装和调试, 提供货物安装、调试和维修所需的专用工具和辅助材料。投标人应在货物运至指定地点后一周内开始安装调试, 并在 5 天内安装调试完毕。	我司与院方设备验收人员共同确认安装条件符合相关技术要求后方可发出货物, 我司负责货物的现场安装和调试, 提供货物安装、调试和维修所需的专用工具和辅助材料。我司应在货物运至指定地点后一周内开始安装调试, 并在 5 天内安装调试完毕。	无偏离	
		2.4 由投标人代表和采购人组成验收小组对产品进行验收。验收标准按照国家规定标准执行。经检验设备正常运作后签署验收报告, 产品保修期自验收合格之日起算。	由我司代表和采购人组成验收小组对产品进行验收。验收标准按照国家规定标准执行。经检验设备正常运作后签署验收报告, 产品保修期自验收合格之日起算。	无偏离	
		2.5 设备安装过程中不得破坏已有设备、器具和装修, 如有损坏, 需无条件恢复原状。	设备安装过程中不得破坏已有设备、器具和装修, 如有损坏, 需无条件恢复原状。	无偏离	
		2.6 如安装过程需要吊装、搬运工人超过 3 人等情况, 需提前一周向医院设备科、总务科申报, 办理入场手续, 所有院外工作人员在院区内工作, 需接受医院监管, 佩戴医院发放的工牌, 禁止吸烟及一切危害公共安全的行为, 对有可能造成消防报警的, 需提前申报。	如安装过程需要吊装、搬运工人超过 3 人等情况, 需提前一周向医院设备科、总务科申报, 办理入场手续, 所有院外工作人员在院区内工作, 需接受医院监管, 佩戴医院发放的工牌, 禁止吸烟及一切危害公共安全的行为, 对有可能造成消防报警的, 需提前申报。	无偏离	
		2.7 医疗设备的包装箱使用后由中标(成交)供应商负责处理。	医疗设备的包装箱使用后由我司负责处理。	无偏离	
		2.8 废气排放、排污等接口无条件改造为医院已有标准和制式。	废气排放、排污等接口无条件改造为医院已有标准和制式。	无偏离	
3	培训	3.1 中标人应派专业技术人员免费对采购单位指定人员进行定期培训及指导, 直至其完全掌握设备的基本故障处理技术。中标人责成厂家提供标准化操作流程、日常保养流程、质控流程、PPT 版本操作教程及操作视频、电子说明书等	我司将派专业技术人员免费对采购单位指定人员进行定期培训及指导, 直至其完全掌握设备的基本故障处理技术。我司责成厂家提供标准化操作流程、日常保养流程、质控流程、PPT 版本操作教程及操作视频、电子说明书等	无偏离	

4	知识产权	4.1 投标人应保证采购人在使用该货物或其任何一部分时, 免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、著作权或其它知识产权的起诉。投标人保证所提供软件的合法性, 所发生的任何知识产权纠纷与采购人无关。	我司保证采购人在使用该货物或其任何一部分时, 免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、著作权或其它知识产权的起诉。我司保证所提供软件的合法性, 所发生的任何知识产权纠纷与采购人无关。	无偏离	
		4.2 采购人购买产品后, 有权对该产品与其他设备进行配套、整合或适当改进, 而免受侵犯专利权的起诉。	采购人购买产品后, 有权对该产品与其他设备进行配套、整合或适当改进, 而免受侵犯专利权的起诉。	无偏离	
5	付款方式	5.1 合同签订后三日内, 乙方需支付合同总金额的 5%作为 质保金 到甲方指定账户; 货到指定地点、验收合格并提供全额发票办理入库之日起三个月内, 甲方向乙方支付全款; 免费保修期满后, 经采购人确认产品质量无问题及售后服务达标后, 甲方无息返还乙方质保金。	合同签订后三日内, 乙方需支付合同总金额的 5%作为 质保金 到甲方指定账户; 货到指定地点、验收合格并提供全额发票办理入库之日起三个月内, 甲方向乙方支付全款; 免费保修期满后, 经采购人确认产品质量无问题及售后服务达标后, 甲方无息返还乙方质保金。	无偏离	
6	违约责任	6.1 中标人不能交货的, 需偿付不能交货部分货款的 <u>10</u> %的违约金并按主管部门相关规定处理。	我司不能交货的, 将偿付不能交货部分货款的 <u>10</u> %的违约金并按主管部门相关规定处理。	无偏离	
		6.2 中标人逾期交货的, 将被没收履约保证金并按主管部门相关规定处理。	我司逾期交货的, 将被没收履约保证金并按主管部门相关规定处理。	无偏离	
		6.3 中标人所交付产品、工程或服务不符合其投标承诺的, 或在投标阶段为了中标而盲目虚假承诺、低价恶性竞争, 在履约阶段则通过偷工减料、以次充好而获取利润的, 将被没收履约保证金, 并被深圳市政府采购中心评为履约等级“差”并按主管部门相关规定处理。	我司所交付产品、工程或服务不符合其投标承诺的, 或在投标阶段为了中标而盲目虚假承诺、低价恶性竞争, 在履约阶段则通过偷工减料、以次充好而获取利润的, 将被没收履约保证金, 并被深圳市政府采购中心评为履约等级“差”并按主管部门相关规定处理。	无偏离	
7	数据接口要求	7.1 中标（成交）供应商应无偿配合医院信息科将设备连接到信息系统中, 连接信息系统过程中如需产生费用则由其承担。中标（成交）供应商不能向医院信息系统如 HIS、PACS、LIS 等提出另行支付接口费等费用。	我司无偿配合医院信息科将设备连接到信息系统中, 连接信息系统过程中如需产生费用则由其承担。中标（成交）供应商不能向医院信息系统如 HIS、PACS、LIS 等提出另行支付接口费等费用。	无偏离	

8	其他	8.1 投标人应按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。	我司将按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。	无偏离	
---	----	--------------------------------	---------------------------	-----	--

八、投标人认为需要加以说明的其他内容

无

（信息公开部分的内容到此为止！往下为信息不公开部分。）